
UCHWAŁA NR XIV/99/2020
RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH

z dnia 3 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Lipiany na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Miejska w Lipianach uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Lipiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lipiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 458 796,98 zł z tytułu wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.
§ 4. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 107 707,83 zł z tytułu przychodów jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach.

§ 5. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się planowany deficyt w wysokości 
2 101 089,15 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) zaciągniętego kredytu – 419 100,00 zł
2) pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej – 780 900,00 zł
3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 434 039,59 zł

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – 467 049,56 zł”
§ 6. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 
§ 7. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 
§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej

Marta Ciszewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 kwietnia 2020 r.

Poz. 1776



Dział Rozdział §
Dochody 

zmniejszenie

Dochody 

zwiększenie

750

75095 0630 3 617,00

0970 200 000,00

Razem 200 000,00 3 617,00

200 000,00 3 617,00

756

75618 0480 23 000,00

Razem 0,00 23 000,00

0,00 23 000,00

926

92601 0950 350,00

Razem 0,00 350,00

0,00 350,00

200 000,00 26 967,00

Obiekty sportowe

Razem

OGÓŁEM BUDŻET

Kultura fizyczna

Plan dochodów

Treść 

Razem

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Razem

Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 

jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 

jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie 

ustaw

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIV/99/2020

Rady Miejskiej w Lipianach 

z dnia 03 kwietnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1776



Dział Rozdział
Wydatki 

zmniejszenie

Wydatki 

zwiększenie

600

60016

122 560,00

122 560,00 0,00

122 560,00 0,00

630

63095

10 000,00

0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

700

70005

88 300,00

0,00 88 300,00

0,00 88 300,00

750

75023

11 662,00

65 000,00

0,00 76 662,00

0,00 76 662,00

758

75818

46 465,85

20 000,00

46 465,85 20 000,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIV/99/2020

Rady Miejskiej w Lipianach 

z dnia 03 kwietnia 2020 r.

Wydatki bieżące - rezerwa ogólna

Różne rozliczenia

Razem rozdział

Turystyka

Razem dział

Rezerwy ogólne i celowe

Wydatki majątkowe - rezerwa 

celowa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki majątkowe - zakup 

inwestycyjny

Razem rozdział

Razem dział

Pozostała działalność

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Razem dział

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

Wydatki majątkowe - zakup 

inwestycyjny

Plan wydatków

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Treść 

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki majątkowe - inwestycja

Razem rozdział

Razem dział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1776



46 465,85 20 000,00

801

80101

2 000,00

0,00 2 000,00

80113

90 000,00

0,00 90 000,00

0,00 92 000,00

851

85154

26 970,00

2 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00 38 970,00

0,00 38 970,00

900

90001

6 150,00

10 000,00

0,00 16 150,00

0,00 16 150,00

921

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

Wydatki majątkowe - inwestycja w 

ramach programów finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(wydatki ujęte w projekcie)

Razem rozdział

Razem dział

Wydatki majątkowe - inwestycja w 

ramach programów finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(wydatki poza projektem)

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Razem dział

Dotacje na zadania bieżące

Ochrona zdrowia

Razem dział

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Razem dział

Razem rozdział

Dowożenie uczniów do szkół

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1776



92109

5 000,00

0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

169 025,85 347 082,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

Dotacje na zadania bieżące

Razem rozdział

Razem dział

OGÓŁEM BUDŻET

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1776



Lp.
Klasyfikacja 

§
Kwota 

2 951 089,15

1. 902 143 000,00

2. 903 780 900,00

3. 905 434 039,59

4. 950 1 174 049,56

5. 952 419 100,00

850 000,00

1. 992 850 000,00

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY LIPIANY NA ROK 2020                                                                                                                                                             

Treść

PRZYCHODY OGÓŁEM

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIV/99/2020

Rady Miejskiej w Lipianach 

z dnia 03 kwietnia 2020 r.

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym

ROZCHODY OGÓŁEM

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1776



Dział Rozdział Plan

600 973 000,00

60014 50 000,00

50 000,00

60016 923 000,00

40 000,00

883 000,00

700 88 300,00

70005 88 300,00

88 300,00

750 65 000,00

75023 65 000,00

65 000,00

754 60 000,00

75412 60 000,00

60 000,00

758 36 065,15

75818 36 065,15

36 065,15

900 3 009 801,18

90001 2 604 850,00

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XIV/99/2020

Rady Miejskiej w Lipianach 

z dnia 03 kwietnia 2020 r.

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup budynku na ul. Armii Krajowej

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe 

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Przebudowa drogi w miejscowości Mironów - 

dokumentacja

Budowa nowej drogi gminnej w miejscowości 

Lipiany – łączącej drogę nr 119 (ul. Pyrzycka) i 

tereny przyszłej zabudowy techniczno – 

produkcyjnej P1 wraz z przejazdem kolejowym na 

skrzyżowaniu z Linią kolejową Pyrzyce – Głazów 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup pieca do Urzędu Miejskiego w Lipianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja dla OSP Lipiany na wydatki związane z 

zakupem samochodu strażackiego

Drogi publiczne gminne

WYDATKI I ZAKUPY INWESTYCYJNE GMINY LIPIANY                                                                                                                                                             

NA ROK 2020

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja na pomoc finansową dla Powiatu 

Pyrzyckiego na modernizację dróg 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1776



2 544 850,00

10 000,00

50 000,00

90017 400 000,00

400 000,00

90095 4 951,18

4 951,18

921 13 500,00

92109 13 500,00

13 500,00

926 642 828,00

92601 642 828,00

627 828,00

15 000,00

4 888 494,33

Wkład własny na realizację wydatków 

inwestycyjnych 

OGÓŁEM 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Modernizacja wraz z remontem budynku 

przeznaczonego na świetlicę wiejską

Kultura  fizyczna 

Obiekty sportowe

Hala sportowo - rekreacyjna w Lipianach - spłata 

wierzytelności

Odwodnienie drogi w miejscowości Mielęcinek - 

dokumentacja

Modernizacja kanalizacji deszczowej w 

miejscowości Lipiany (ul. Wodna) - udział własny

Zakłady gospodarki komunalnej

Rekultywacja nieczynnego wysypiska odpadów 

Dębiec - dotacja dla Gminnego Zakładu 

Komunlanego w Lipianach

Pozostała działalność

Przygotowanie terenu pod plac zabaw wraz z 

dokumentacją oraz zakup i montaż urządzeń  

(Fundusz Sołecki Sołectwa Połczyno)

Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Lipiany

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1776


		2020-04-06T12:28:48+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




